

اخبار

ساجی مدیر عامل ایران خودرو دیزل شد

سرویس اقتصادی– طی حکمی از سوی مدیر عامل گروه صنعتی ایران‌خودرو، علی رضا ساجی به سمت مدیر عامل شرکت ایران‌خودرو دیزل انتخاب شد.

به گزارش امتیاز؛ مدیر عامل گروه صنعتی ایران‌خودرو همچنین از تلاش‌های رزازی که پیش از این مدیر عامل ایران‌خودرو دیزل بود، قدردانی کرد.ساجی دارای کارشناسی مهندسی صنایع از دانشگاه امیر کبیر است. مدیر عامل شرکت مهر کام پارس،مدیر عامل شرکت محور سازان، مدیر عامل شرکت آهنگری ایران‌خودرو و فوج البرز و عضو هیأت مدیره شرکت تولید قطعات خاور از جمله سوابق مهندس ساجی ست.

پیش از ۱۷۲ هزار دستگاه خودرو در ۲ ماهه امسال تولید شد

وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: شمار خودروهای تولیدی در مدت ۲ ماهه امسال به ۱۷۲ هزار و ۲۳ دستگاه رسید که سهم خودروهای سواری بیش از ۹۴ درصد است.بر اساس سند راهبردی وزارت صنعت، معدن و تجارت، امسال باید شمار خودروهای سبک تولیدی (سواری و وانت) به یک میلیون و ۷۵۰ هزار دستگاه برسد. در هدف چشم انداز ۱۴۰۴ نیز تولید سه میلیون دستگاه پیش بینی شده است. در همین پیوند به گزارش چهارشنبه شبکه اطلاع رسانی وزارت صنعت، معدن و تجارت در دوماهه نخست امسال ۱۶۲ هزار و ۵۱۶ دستگاه خودرو سواری تولید شد که هفت هزار و ۶۶۷ دستگاه وانت، یک هزار و ۴۷۶ دستگاه کامیون، ۱۶۲دستگاه اتوبوس و ۱۱۶ دستگاه مینی بوس در این فهرست بود.برمبنای سند راهبردی وزارت صنعت، معدن و تجارت، انتظار می رود امسال ۴۳ هزار دستگاه خودرو تجاری (اتوبوس، مینی یوس و کامیون) به تولید برسد که در افق چشم انداز ۱۴۰۴ دستیابی به ۱۲۰ هزار دستگاه پیش بینی شده است.سهم اردیبهشت ماه در تولید انواع خودرو ۱۰۳ هزار و ۹۵۴ دستگاه بود که ۹۷ هزار و ۹۴۲ دستگاه آنها سواری است در این ماه چهار هزار و ۷۶۰ دستگاه وانت، یک هزار و ۶ دستگاه کامیون، ۹۹ دستگاه اتوبوس و ۶۹ دستگاه مینی بوس تولید شد. براسال شمار خودروهای تولیدی یک میلیون و ۳۵۰ هزار و ۱۲۳ دستگاه اعلام شد که نسبت به عملکرد سال پیش از آن رشد ۳۸ درصدی را ثبت کرد.

بر اساس راهبرد وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار است تا سال ۱۴۰۴ یک سوم خودروهای تولیدی کشور راهی بازارهای صادراتی شود. قرار بود در سال ۱۳۹۴ تولید خودرو در کشور به یک میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه برسد اما با توجه به شرایط مالی خودروسازان و تحولات بین المللی ۹۷۶ هزار و ۸۳۶ دستگاه انواع خودرو تولید شد. وزارت صنعت، معدن و تجارت در سند راهبردی خود میزان فروش امسال خودروسازان کشور را ۲۰ میلیارد دلار (خودرو و قطعات) پیش بینی کرده که در افق ۱۴۰۴ دستیابی به رقم ۵۰ میلیارد دلار مورد انتظار است.همچنین ارزش صادرات خودرو امسال ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار برآورد می شود و ارزش قطعات صادراتی خودرو نیز به ۹۰۰ میلیون دلار می رسد. قرار است در افق چشم انداز ارزش خودرو صادراتی کشورمان به ۱۵ میلیارد دلار برسد و سهم قطعه سازی خودرو نیز به ۶ میلیارد دلار بالغ شود.

واردات قطعات خارجی زمینه ساز ایجاد الگوهای جدید تولید است

به گزارش خبر خودرو، یک فعال صنعت قطعه سازی کشور در خصوص تاثیر واردات قطعات در داخلی سازی گفت: واردات قطعاتی که در داخل کشور تولید ندارند جزو موانع داخلی سازی محسوب نمی شوند بنابراین این قطعات می توانند به عنوان محصولات مکمل تولید داخل مورد استفاده مصرف کنندگان قرار گیرند. محمد رضا نجفی منش افزود، واردات قطعات خارجی می تواند زمینه ساز ایجاد الگوهای جدید تولید برای تولیدکنندگان داخلی شود و توجه بیشتر سرمایه گذاران بر روی ساخت این قطعات را در پی داشته باشد چرا که تولید اینگونه محصولات ارزش افزوده بسیاری برای کشور به همراه خواهد داشت.

وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به شعار امسال که تولید و اشتغال است قطعه سازان باید توجه بیشتری به مبحث اشتغال زایی و افزایش توان تولید قطعات بالاخص قطعاتی که وارداتی هستند داشته باشند و از طریق انتقال تکنولوژی زمینه ساز ساخت آنها را فراهم نمایند. وی با اشاره به لزوم بازنگری در روند داخلی سازی قطعات اظهار داشت: روند داخلی سازی قطعات نیازمند بازنگری است و با انعقاد قرارداد با طرف های خارجی و ایجاد جوینت ونچرهای جدید می توان به توان تولید قطعات با کیفیت از طریق انتقال فناوری و دانش تولید دست یافت.

احیای وزارت بازرگانی در حالی در هفته‌های گذشته مطرح شد که در جدیت‌ترین رویداد در این زمینه با تصویب دو فوریت لایحه در هیات دولت و ارسال آن به مجلس شورای اسلامی، فرایند اجرایی کار، رسماً کلید خورد.

لایحه تفکیک سه وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی و ورزش و جوانان با دو فوریت در هیات دولت به تصویب رسیده و به مجلس شورای اسلامی ارسال شده است تا پس از اعلام وصول در دستور کار نمایندگان قرار گیرد. لایحه‌ای که هیات دولت برای آن تقاضای دو فوریت داشته و اگر به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد و شورای نگهبان نیز آن را تایید کند قاعدتا ساختار کابینه دولت دوازدهم را تغییر خواهد داد.

دو وزارت «بازرگانی» و «صنایع و معادن» پس از آنکه در سال ۱۳۹۰ و در انتهای دولت دهم با یکدیگر ادغام شدند اما با گذشت حدود شش سال از این اتفاق طرح احیای وزارت بازرگانی و تفکیک آن از وزارت صنعت، معدن و تجارت پس از تصویب در هیات دولت به مجلس شورای اسلامی رفته تا در ارتباط با آن تصمیم‌گیری شود؛ هرچند احیا مجدد این وزارتخانه قطعی به نظر می‌آید. مسئله اصلی در سال ۱۳۹۰ به منظور ادغام دو وزارتخانه «بازرگانی» و «صنایع و معادن» این بود که اختلافات بسیاری در دو وزارتخانه مذکور وجود

روزنامه صبح ایران

احیای وزارت بازرگانی رسماً کلید خورد



داشت؛ بنابراین تصمیم بر این شد که با ادغام این دو وزارتخانه یک مرجع به عنوان نهاد سیاستگذار تحت عنوان وزارت صنعت، معدن و تجارت ایجاد شود. پیش از ادغام تعرفه‌ها توسط وزارت بازرگانی تعیین می‌شد که با توجه به عدم ارتباط این وزارتخانه با بخش تولید، بسیاری از دغدغه‌های تولیدکنندگان داخلی در میران تعرفه‌ها در نظر گرفته نمی‌شد و و این مسئله در درازمدت موجب اعتراض آنها شد تا در نهایت شاهد ادغام وزارت بازرگانی در وزارت صنایع و معادن باشیم چرا که

وزیر امور اقتصادی و دارایی، علی بابا، در جریان بازدید از شرکت پارس پارس، مدیر عامل شرکت محور سازان، مدیر عامل شرکت آهنگری ایران خودرو و فوج البرز و عضو هیأت مدیره شرکت تولید قطعات خاور از جمله سوابق مهندس ساجی ست.

آخرین تحولات نرخ کارمدهای بانکی

بانک مرکزی در تازه‌ترین اقدام خود بخشنامه‌ای را به بانک‌ها اعلام کرده که براساس آن حداکثر نرخ‌های قابل وصول کارمزد خدمات بانکی را در برخی حوزه‌ها تغییرات داده است. این در شرایطی است که در مدت گذشته بار هم دستورالعمل‌هایی برای تغییرات نرخ کارمزد و افزایش آن به شبکه بانکی اعلام شده بود.

به گزارش ایسنا، با توجه به این که سهم کارمزد در تأمین منابع بانک‌های ایرانی در قیاس با سایر بانک‌های دنیا از حد پائینی برخوردار بوده و جای چندانی در تأمین هزینه آنها ندارد، در سال‌های اخیر این موضوع موجب تمرکز بانک‌ها بر سود ناشی از دریافت تسهیلات شده است، چرا که سهم اعظم از درآمدهای آنها اکنون از سود وام‌های پرداختی تأمین می‌شود. این در حالی است که عدم ورود بانک‌ها به دریافت کارمزد متناسب با خدمات بانکی و براساس استانداردهای موجود، موضوعی بوده که به دفعات مورد انتقاد مقامات بانک مرکزی قرار گرفته به گونه‌ای که ولی الله سیف – رئیس کل بانک مرکزی – تأکید دارد بانک‌های ایرانی در حال حاضر به سمت درآمدزایی از محل سود تسهیلات رفته و در رقابتی مخرب با یکدیگر درآمد ناشی از کارمزد را حذف کرده‌اند. وی البته معتقد است که بانک‌ها عقب‌نشینی از دریافت کارمزد را عمدتاً به دلیل جذب مشتری و رضایت آنها انجام می‌دهند در حالی که این می‌تواند به عنوان محلی برای درآمدزایی آنها باشد. به دنبال مسائل مطرح شده سال گذشته بود که شورای پول و اعتبار موضوع دریافت کارمزد و افزایش سهم درآمدی آن در شبکه بانکی را مورد بررسی قرار داده و حتی از بانک مرکزی خواست تا برای این چالش نظام بانکی برنامه‌ای تدوین کند تا به افزایش سهم درآمدی بانک‌ها از محل کارمزد خدمات بانکی منتهی شود. در کنار این جریان طی مدت گذشته بارها شبکه بانکی شاهد افزایش بخشنامه‌هایی در قالب تغییرات نرخ کارمزد بوده که طی آن یا نرخ‌ها افزایش داشته، برای آن حداقل تعیین شده و در مواردی نیز هنوز قیمت‌تغییراتی نداشته‌اند.

کارمزد خدمات منقول و غیر منقول و اعتبارات تا ۱۰ هزار تومان
در تازه‌ترین دستورالعمل ابلاغی در رابطه با کارمزد خدمات ریالی، حداکثر نرخ‌های قابل وصول کارمزد خدمات بانکی شامل ارزیابی اموال

وزیر امور اقتصادی و دارایی، علی بابا، در جریان بازدید از شرکت پارس پارس، مدیر عامل شرکت محور سازان، مدیر عامل شرکت آهنگری ایران خودرو و فوج البرز و عضو هیأت مدیره شرکت تولید قطعات خاور از جمله سوابق مهندس ساجی ست.

تجارت ۵۰۰ میلیون دلاری ایران و مالزی

زمینه‌های سرمایه گذاری مشترکی را آغاز کنند. در این دیدار وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن ابراز امیدواری نسبت به چشم اندازی‌های تصویب شده در دیدار رؤسای جمهوری ایران و مالزی عنوان کرد که حجم تجاری فعلی در حد ظرفیت‌های دو کشور نیست و باید مبادلات تجاری بین ایران و مالزی به بیش از رقم کنونی که معادل ۵۰۰ میلیون دلار است افزایش یابد که فرصت‌های همکاری اقتصادی زیادی برای دو کشور فراهم می‌آورد.

نعمت زاده در ادامه با اشاره به این که تقویت و تسهیل روابط بانکی از عوامل مهم ارتقای روابط تجاری است، خاطرنشان کرد: با تسهیل مسائل بانکی تجار و بازرگانان می توانند مبادلات مالی را انجام دهند و سرمایه گذاری دو طرف بیشتر شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی، علی بابا، در جریان بازدید از شرکت پارس پارس، مدیر عامل شرکت محور سازان، مدیر عامل شرکت آهنگری ایران خودرو و فوج البرز و عضو هیأت مدیره شرکت تولید قطعات خاور از جمله سوابق مهندس ساجی ست.

تولید لوازم خانگی خارجی ساخت ایران کلید خورد

بازار عرضه شده است. وی با اشاره به آینده روشن لوازم خانگی در ایران ادامه داد: هم اکنون اگرمکرم و پکیچ با مشارکت آلمان، لباسشویی و ظرفشویی با همکاری ایتالیا در ایران در حال ساخت است.

رئیس اتحادیه لوازم خانگی با اشاره به فعالیت بزرگترین کارخانه تولید لوازم خانگی در چین

مختلفی مدنظر قرار گیرد تا با هماهنگی دو وزارتخانه با مسائل و مشکلاتی که در گذشته با آن روبرو بودیم مواجه نشویم.

قطعا حساسیت تفکیک وزارت بازرگانی از وزارت صنعت و معدن از تفکیک وزارت راه و شهر سازی به دو وزارتخانه راه و ترابری و مسکن و شهرسازی و نیز وزارت ورزش و جوانان به وزارت ورزش و سازمان ملی جوانان مهمتر است. علت این اهمیت نیز تصمیم‌گیری‌هایی است که در وزارت احتمالی بازرگانی و وزارت صنایع و معادن اتخاذ می‌شود چرا که سیاست‌ها و برنامه‌های در نظر گرفته شده توسط هر کدام از این دو بر عملکرد وزارتخانه دیگر اثرگذار خواهد بود و باید با تصویب برنامه‌ها و آیین‌نامه‌های مختلف از بروز اشکالاتی که پیش از ادغام در سال ۱۳۹۰ وجود داشت جلوگیری شود.

به احتمال فراوان یکشنبه هفته آینده لایحه اسالیی مبنی بر تفکیک سه وزارتخانه از دولت به مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شده و در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد. لایحه‌ای که توسط حسینعلی امیری – معاون پارلمانی رییس جمهوری – در راستای توجه ویژه به بخش بازرگانی، مسکنی و جوانان عنوان شده که در زمان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مطرح شده بود. باید منتظر ماند تا مشخص شود این لایحه به تصویب مجلس شورای اسلامی و تایید شورای نگهبان خواهد رسید یا خیر.

وزیر امور اقتصادی و دارایی، علی بابا، در جریان بازدید از شرکت پارس پارس، مدیر عامل شرکت محور سازان، مدیر عامل شرکت آهنگری ایران خودرو و فوج البرز و عضو هیأت مدیره شرکت تولید قطعات خاور از جمله سوابق مهندس ساجی ست.

کارمزد کارت به کارت از ۵۰۰ تا ۳۳۰۰ تومان

با این حال یکی از خدمات بانکی معمول که مشتریان از آن استفاده می‌کنند فعلا دچار تغییرات قیمتی نشده‌اند به گونه‌ای که نرخ کارمزد خدمات بانکی مرتبط با بانکداری الکترونیک نظیر حواله سامانه سحاب– انتقال کارت به کارت– و سالتا، اعلام مانده موجودی حساب، صدور هرگونه کارت و کارت اعتباری، دریافت غیرحضوری قبوض، خدمات SMS، تلفن‌بانک، اینترنتی و خودپرداز و همچنین پرداخت حقوق پرسنل سازمان‌ها و شرکت‌ها ثابت مانده و تا ابلاغ بخشنامه جدید به وال همان بخشنامه قبلی در سال ۱۳۸۸ خواهد بود. در حال حاضر بنابر بخشنامه بانک مرکزی، مشتریان بانک‌ها برای کارت به کارت کردن وجه باید بر این اساس کارمزد بپردازند؛ تا یک میلیون ۵۰۰ تومان، یک تا دو میلیون ۷۰۰ تومان، دو تا سه میلیون ۹۰۰ تومان، پنج تا شش میلیون ۱۱۰۰ تومان، شش تا هفت میلیون ۱۷۰۰ تومان، هفت تا هشت میلیون ۱۹۰۰ تومان، هشت تا ۹ میلیون ۲۱۰۰ تومان، ۹ تا ۱۰ میلیون ۲۳۰۰ تومان، ۱۱ تا ۱۲ میلیون ۲۵۰۰ تومان، ۱۲ تا ۱۳ میلیون ۲۷۰۰ تومان، ۱۳ تا ۱۴ میلیون ۲۹۰۰ تومان، ۱۴ تا ۱۵ میلیون ۳۱۰۰ تومان و از ۱۴ تا ۱۵ میلیون ۳۳۰۰ تومان.

خارجی معتبر تا حداقل ۵۰ هزار تومان در سال اعلام شده بود. **کارمزد کارت به کارت از ۵۰۰ تا ۳۳۰۰ تومان**
با این حال یکی از خدمات بانکی معمول که مشتریان از آن استفاده می‌کنند فعلا دچار تغییرات قیمتی نشده‌اند به گونه‌ای که نرخ کارمزد خدمات بانکی مرتبط با بانکداری الکترونیک نظیر حواله سامانه سحاب– انتقال کارت به کارت– و سالتا، اعلام مانده موجودی حساب، صدور هرگونه کارت و کارت اعتباری، دریافت غیرحضوری قبوض، خدمات SMS، تلفن‌بانک، اینترنتی و خودپرداز و همچنین پرداخت حقوق پرسنل سازمان‌ها و شرکت‌ها ثابت مانده و تا ابلاغ بخشنامه جدید به وال همان بخشنامه قبلی در سال ۱۳۸۸ خواهد بود. در حال حاضر بنابر بخشنامه بانک مرکزی، مشتریان بانک‌ها برای کارت به کارت کردن وجه باید بر این اساس کارمزد بپردازند؛ تا یک میلیون ۵۰۰ تومان، یک تا دو میلیون ۷۰۰ تومان، دو تا سه میلیون ۹۰۰ تومان، پنج تا شش میلیون ۱۱۰۰ تومان، شش تا هفت میلیون ۱۷۰۰ تومان، هفت تا هشت میلیون ۱۹۰۰ تومان، هشت تا ۹ میلیون ۲۱۰۰ تومان، ۹ تا ۱۰ میلیون ۲۳۰۰ تومان، ۱۱ تا ۱۲ میلیون ۲۵۰۰ تومان، ۱۲ تا ۱۳ میلیون ۲۷۰۰ تومان، ۱۳ تا ۱۴ میلیون ۲۹۰۰ تومان، ۱۴ تا ۱۵ میلیون ۳۱۰۰ تومان و از ۱۴ تا ۱۵ میلیون ۳۳۰۰ تومان.

و مالزی باید در جهت گسترش همکاری‌های دو کشور گام برداشت.

همچنین مصطفی محمد – وزیر صنعت و تجارت بین‌الملل مالزی، با اشاره به اینکه هرچه سریع تر باید موانع بانکی ایران و مالزی برطرف شود، اظهار کرد که در بخش گردشگری زمینه‌های مناسبی برای ارتقای سطح همکاری های دو کشور وجود دارد که در این راستا افزایش پروازها بین تهران و کوالالامپور در این امر نقش داشته است. وی در ادامه از آمادگی کشورش برای گسترش روابط با ایران خبر داد و گفت در بخش خودروسازی، ایران و مالزی همکاری‌های مختلفی داشته اند و در حال حاضر نیز کشورش آمادگی خود را برای تعامل بین خودروسازان دو طرف اعلام می کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی، علی بابا، در جریان بازدید از شرکت پارس پارس، مدیر عامل شرکت محور سازان، مدیر عامل شرکت آهنگری ایران خودرو و فوج البرز و عضو هیأت مدیره شرکت تولید قطعات خاور از جمله سوابق مهندس ساجی ست.

آگهی مناقصه عمومی

با وارد کردن تکنولوژی و دانش جدید از کیفیت بسیار بالایی برخوردار شده است.
وی ایران را قطب و هاب منطقه برای صادرات لوازم خانگی اعلام کرد و گفت: برندهای معروف کره خط تولید لوازم خانگی را راه اندازی کرده است که با توجه به نبود کارخانه دیگری در کشورهای منطقه ایران در ۲ سال آینده برای لوازم خانگی به هاب منطقه تبدیل خواهد شد.

بانک

بیش از ۲۰ هزار بن کارت آماده ارائه به متقاضیان در نمایشگاه بین‌المللی قرآن سرویس بانک‌ها–

مدیر امور فناوری اطلاعات بانک شهر با اشاره به اقدامات این بانک در بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم

پایتخت، گفت: بیش از ۲۰ هزار بن کارت آماده ارائه به متقاضیان در این نمایشگاه است. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، میثم نمازی با تأکید براین‌که برگزاری نمایشگاه های قرآنی یک نیاز ضروری برای کشور است، گفت: بانک شهر طی روزهای گذشته توانسته است به عنوان بانک عامل نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، به روز ترین و کامل‌ترین خدمات بانکی را به بازدیدکنندگان این نمایشگاه ارائه کند. وی با اشاره به این‌که در حدود ۳۰۰ دستگاه کارتخوان در بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم تهران به کار گرفته شده است،افزود: دستگاه خودپرداز سالتی و یک دستگاه خودپرداز سیار نیز به بازدیدکنندگان خدمات بانکی ارایه می دهند. نمازی خاطرنشان کرد: همچنین تا به امروز نزدیک به ۹ هزار تراکنش مالی در این نمایشگاه از طریق دستگاه‌های بانک شهر انجام شده است. وی با تأکید بر اینکه با برنامه ریزی صورت گرفته از سوی این بانک، بن کارت‌های نمایشگاه به موقع در اختیار متقاضیان قرار گرفته است، ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار بن کارت آماده تحویل به متقاضیان است. مدیر امور فناوری اطلاعات بانک شهر تصریح کرد: طبق مصوبات ابلاغی ، افرادی که در زمینه های مختلف قرآنی فعالیت می کنند، می توانند بن کارت‌های خرید کتاب از این نمایشگاه را دریافت کنند. نمازی با اشاره به اینکه ۲۰۳ ناشر در بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم پایتخت شرکت کرده اند، گفت: خوشبختانه تاکنون با ارایه خدمات متنوع بانکی، رضایت کامل ناشران و همچنین بازدیدکنندگان جلب شده است.

پرداخت ۱۴۲۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه به ۷۳۶۱ متقاضی

سرویس بانک‌ها– بانک صادرات ایران در راستای ترویج سنت پسنديده و فرهنگ اسلامی قرض‌الحسنه در جامعه و همسو با سیاست‌های دولت، از ابتدا تا پایان اردیبهشت سالجاری، بالغ بر یک هزار و ۲۴۰ میلیاردریال وام قرض‌الحسنه به هفت هزار و ۳۶۱ متقاضی پرداخت کرده است. بنابر اعلام بانک صادرات ایران، از مجموع وام‌های قرض‌الحسنه پرداختی این بانک طی دو ماهه اول سالجاری، دو هزار و ۵۷۰ فقره وام به ارزش۳۳۷ میلیارد ریال مربوط به مددجویان کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره)، ودیعه مسکن مستاجران کم درآمد، قرض‌الحسنه اشتغالزایی و مشاغل خانگی، زندانیان معسر و نیازمند و زلزله زدگان و چهار هزار و ۱۵ فقره وام به ارزش یک میلیارد ۳۴ ریال مربوط به سرفصل وام‌های ازدواج و جهیزیه و تعداد ۷۷۶ فقره به ارزش۴۹ میلیارد ریال به سایر سرفصل‌ها اختصاص یافته است. مانده وام‌های قرض‌الحسنه شبکه بانک صادرات ایران معادل ۵۳ هزار میلیارد ریال است که به متقاضیان نیازمند طی سنوات اخیر پرداخت شده است.

خطر ورشکستگی بانک‌ها را تهدید نمی‌کند

سرویس بانک‌ها–مدیرکل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی گفت: بانک‌ها و موسسات دارای مجوز بانک مرکزی همواره مورد پایش این بانک هستند و خطر ورشکستگی آنها را تهدید نمی‌کند. عباس کمره ای درباره نظارت بانک مرکزی بر عملکرد بانک ها و موسسات دارای مجوز، افزود: خوشبختانه بانک مرکزی همواره از طریق بررسی صورت های مالی و عملکرد بانک ها و تطابق آن با ضوابط و مقررات نظارت کافی بر عملکرد سیستم بانکی دارداین مقام مسوول در بانک مرکزی ادامه داد: بانک مرکزی از سال گذشته با اخذ ذخایر مطمئن و کافی برای مطالبات و جلوگیری از درآمدهای موهوم، نظارت بر بانک‌ها را آغاز و به صورت موثرتر اعمال و اقدام کرد.به گفته مدیرکل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی؛ بانک‌ها و موسسات دارای مجوز بانک مرکزی همواره مورد پایش این بانک هستند و خطر ورشکستگی آنها را تهدید نمی‌کند. موضوع ورشکستگی بانک ها یکی از موارد مطرح شده در هیاهوی انتخاباتی بود. کمره ای توضیح داد: البته ذکر این موضوع ضروری است که سیستم بانکی ما دارای مشکلاتی است که این مشکلات در یک زمان محدود ایجاد نشده است. به عنوان مثال مطالبات غیر جاری و انباشت دارایی‌های منجمد از جمله موارد و مشکلات فعلی سیستم بانکی است که اقدام درباره آن‌ها آغاز و راهکارهایی تدوین شده است.



اداره کل راه آهن شمالشرق ۲ در نظر دارد فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه ارزیابی کیفی عملیات مشروحه ذیل را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه به ریال	مدت اجرا
۱	۱۳۸/۹۶/۱	احداث خطوط ۸ و ۱۰ ایستگاه اینچه برون	۳۳۷۴/۳۰۳/۶۹۵/۶ ریال	۶ ماه

شرکت کنندگان در مناقصه می بایستی گواهینامه رتبه ۵ رشته راه و بند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (مجاز بودن از لحاظ تعداد و حجم کار حداقل معادل برآورد مناقصه الزامی می باشد) را دارا باشند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از روز دوشنبه مورخ **۹۶/۰۳/۲۲** ساعت ۱۰ می باشد .
مهلت دریافت اسناد: از زمان انتشار تا روز پنج شنبه مورخ **۹۶/۰۴/۰۱** ساعت ۱۰
مهلت ارسال و بازگشت اسناد:روز پنج شنبه مورخ **۹۶/۰۴/۱۵** ساعت ۱۰
هرگونه دریافت و تحویل اسناد مناقصه بعد از مهلت تعین شده در سامانه غیر قابل قبول می باشد.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه ۴۸۶۴۳	اداره کل راه آهن شمالشرق ۲
--------------------	-----------------------------------



اداره کل راه آهن شمالشرق ۲ در نظر دارد فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه ارزیابی کیفی عملیات مشروحه ذیل را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه به ریال	مدت اجرا
۱	۱۳۸/۹۶/۵	پروژه نمازخانه و سرویسهای بهداشتی ایستگاه گرگان	۱۱۰/۱۷۴/۱۴/۱۶ ریال	۹ ماه

شرکت کنندگان در مناقصه می بایستی گواهینامه رتبه ۵ رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (مجاز بودن از لحاظ تعداد و حجم کار حداقل معادل برآورد مناقصه الزامی می باشد) را دارا باشند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از روز دوشنبه مورخ **۹۶/۰۳/۲۲** ساعت ۱۰ می باشد .
مهلت دریافت اسناد: از زمان انتشار تا روز پنج شنبه مورخ **۹۶/۰۴/۰۱** ساعت ۱۰
مهلت ارسال و بازگشت اسناد:روز پنج شنبه مورخ **۹۶/۰۴/۰۱** ساعت ۱۰
هرگونه دریافت و تحویل اسناد مناقصه بعد از مهلت تعین شده در سامانه غیر قابل قبول می باشد.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه ۴۸۶۴۱	اداره کل راه آهن شمالشرق ۲
--------------------	-----------------------------------